»\ ,1

Câmara Municipaí de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 26 de abril de 2019.

Ofício n° 87/2019 - CMNV-ES/GAP

Ao Senhor

Douglas Trevizani Sperandio
Delegado da Polícia Civil do Estado do Espírito Santo
Nesta.

ACUSO üRE^IMÉÍm
im

Prezado Senhor, ARQUIVO OMNV

Comunicamos que o Poder Legislativo Municipal concedeu-lhe a Medalha de Honra ao
Mérito Expedicionário Bianor Gomes da Silva através do Decreto Legislativo n° 664/2019,
cópia anexa, originário do Projeto de Decreto Legislativo n° 11/2019, por indicação do
vereador Antonio Emílio Abreu Dias Borges.

Para receber essa honraria, convidamos Vossa Senhoria para participar da Sessão Solene
para entrega Medalha de Honra ao Mérito Expedicionário Bianor Gomes da Silva, a ser
realizada no dia 10 de maio de 2019 (sexta-feira), às 19 horas, no recinto do Plenário
Vereador Antenor Nardoto, desta Egrégia Casa de Leis.

Dessa forma, com grande satisfação, aguardamos a sua presença e de sua família nessa
solenidade para o recebimento da honraria.

Atenciosamente, I  DESPACHO
Ão: ÍLHj

CZ OLIOSI (PSB)
Presidente

ANTONIO EMÍLIO AJE

Vereador

Uairs-

Data05(/ H\\

DIAS BOWES (PPS)

DESPACHO DO DEL:
1) Recebido para arquivamento.

2) Arquiva-se anexado ao processo cofTesDondente'^J^ L

ilíMa.
Em[õl7Õ5j_tó

u^<9íi—
Diretoria) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Telefax: (27) 3752-1371 -99631-0540 -http://www.cmnv.es.aov.br - cmnv@cmnv.es.qov.br

2019/04/26//jaqueline de lima nascimentoAgav001-2019/04/26/Jaqueline de Uma Nascimento\154\OF 87-2019 medalha.bianor.Douglas.docx